
 

 

UCHWAŁA NR IX/70/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 ust. 1, art. 220-222, 

art. 235-237, art. 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa(Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada Miejska uchwala  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr VII/54/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Sulmierzyce na 2025 rok, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Sulmierzycach  

nr VIII/65/2025 z dnia 9 stycznia 2025 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 5/2025 z dnia 

13 stycznia 2025 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 7/2025 z dnia 23 stycznia 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2025 o kwotę 271.980,00 zł  do kwoty 

w wysokości 36.284.613,47 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 21.094.449,97 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  15.190.163,50 zł  Zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

1) Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości  1.304.991,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały.   

b) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 

j.s.t. w wysokości 92.342,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.   

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2025 o kwotę  271.980,00 zł  do kwoty 

w wysokości 37.910.206,43 złz tego : 

- wydatki bieżące w wysokości 18.209.430,22 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 19.700.776,21 zł Zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a uchwały. 

1) Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości  1.304.991,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b do uchwały. 

b) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 

w wysokości 92.342,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 2685



c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

w wysokości 887.402,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.    

3. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 2a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2a do niniejszej 

uchwały. 

6. W załącznikach nr 3a i 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załącznikach nr 3a i 3b do 

niniejszej uchwały. 

7. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w wysokości 1.625.592,96 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 524.109,00 zł, przelewami 

z lokat w kwocie 902.423,96 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego, z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 199.060,00 zł. 

8. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Miasta: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych – 982.190,60 zł 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 421.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

5 uchwały. 

9. W załączniku nr 5 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. § 7 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej w wysokości 8.826,00 zł (dział 750, rozdział 75011, § 0690 – 58,00 zł, dział 855, rozdział 85502, § 

0970 – 8.000,00 zł, dział 852, rozdział 85228, § 0830 – 768,00 zł). 

11. W celu ewidencji planu dochodów i wydatków ze środków otrzymanych z Funduszu Pomocy wydziela 

się w uchwale załącznik nr 9. 

12. W załączniku nr 9 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

13. Ustala się dochody i wydatki ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy na rzecz Ukrainy 

w wysokości 7.635,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulmierzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Sulmierzycach 

(-) Krzysztof Pauliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2685


		2025-03-24T11:52:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




